[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.10.2017 № ПОС.03-1354/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г.Переславля-Залесского
от 14.12.2015 № ПОС.03-1802/15
«Об утверждении состава приëмочной
комиссии по приёмке жилых помещений
после завершения переустройства
и (или) перепланировки на территории
г. Переславля-Залесского»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 14.12.2015 № ПОС.03-1802/15 «Об утверждении состава приëмочной комиссии по приёмке жилых помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки на территории г. Переславля-Залесского», изложив Приложение «Состав приëмочной комиссии по приёмке жилых помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки на территории г. Переславля-Залесского» в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 11.05.2017 № ПОС.03-0526/17 «О внесении изменений в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 14.12.2015 № ПОС.03-1802/15 «Об утверждении состава приëмочной комиссии по приёмке жилых помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки на территории г. Переславля-Залесского».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации                                                             М.В.Фархутдинов
г.Переславля-Залесского

Приложение
к постановлению Администрации
г.Переславля-Залесского
от 14.12.2015 № ПОС.03-1802/15
(в редакции постановления
от  02.10.2017 №  ПОС.03-1354/17)

Состав
приëмочной комиссии по приёмке жилых помещений после
 завершения переустройства и (или) перепланировки на территории г.Переславля-Залесского

Фархутдинов М.В.	- заместитель Главы Администрации города, председатель приëмочной комиссии;

Цымбалов А.Ю.	- начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа - главный архитектор, заместитель председателя приëмочной комиссии;

Евстигнеева С.В.	- заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа;

Косарева А.К.           - начальник отдела архитектуры управления архитектуры и
                                   градостроительства Администрации городского округа;

Назарова Н.Н.	- ведущий специалист отдела архитектуры управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа.

image1.wmf